

PROJEKT:

Rekonštrukcia materskej školy, vrátane materiálneho vybavenia

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET

A. Požadovaná dotácia od Ministerstva vnútra Slovenskej republiky

1. Běžné výdavky

Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
1. Osobné výdavky				
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
Celkom				0,000 €
2. Cestovné výdavky (výdavky na cesty, ubytovanie a pod.)				
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
Celkom				0,000 €

3. Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu				
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
Celkom				0,000 €
4. Administratívne výdavky				
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
Celkom				0,000 €
5. Iné oprávnené výdavky				
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
Celkom				0,000 €

Spolu (bežné výdavky)

0,000 €

2. Kapitálové výdavky				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
Práce a dodávky HSV				
Zvislé a kompletne konštrukcie				466,657 €
Zamurovanie otvoru s plochou nad 0,25 do 1,2 v mure	m3	149,246	1,476	220,288 €
nad základného tehliami na maltu vápnomocementovú				
Priečky z tvárnic YTONG na MC-5a tenkovrst. Maltu Ytong hr. 100, P2-500	m2	13,663	3,000	40,989 €

Pričky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst. Maltu YTONG hr. 150, P2-500						m2	16,800	12,225		205,380 €
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie										46,229€
Osadenie ocel'. dverných zárubní lisov. alebo z uhol. s vybet. prahu, dodatočne s plochou do 2,5 m2						m2	19,793	1		19,793€
Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm P						m2	26,436	1		26,436 €
Ostatné konštrukcie a práce-búranie										133,139 €
Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 30-120 kg/ks						ks	16,325	1		16,325 €
Vetracie rúry novodurové Ms 80mm						ks	4,9464	5		24,732 €
Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. Do 150 mm, - 0,19600t						m	2,4012	24,975		59,970 €
Vybúranie kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2 – 0,08200t						m2	8,40	1,080		9,072 €
Vybúranie kovových dverových zárubní – 0,08200t						m2	3,600	6,400		23,040 €
Práce a dodávky PSV										
Konštrukcie stolárske										11,196
Montáž dverového kridla kompletiz. otváraného do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové						ks	5,598	2,000		11,196 €
Podlahy z dlaždíc										1 509,421 €
Montáž podláh z dlaždíc keram, ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. reliéf. 300x300 mm						m2	12,5196	54,020		676,309 €
Dlaždice keramické protišmykové 300x300						m2	15,120	55,100		833,112 €
Zariadenie kuchyne										5634,00 €
Dodávka a montáž el. panvice BR-78ET, 800/700/900,typ P,10,5 kW						ks	2 496,000	1,000		2 496,000 €
Dodávka a montáž kombinovaného sporáka s el. rúrou CFG-712 GTU P, 1100/700/900 typ EP, výkon 5,35 kW						ks	3 138,000	1,000		3 138,000 €

Práce a dodávky PSV					
Zdravotechnika - plynovod					
Potrubié z ocelových rúrok závitových číennych spojovaných na závit – akosť I l 353.0 DN 15	m	7,1655	2,700		226,081 €
Potrubié z ocelových rúrok závitových číennych spojovaných na závit – akosť I l 353.0 DN 20	m	10,6587	0,800		19,347 €
Potrubié z ocelových rúrok závitových číennych spojovaných na závit – akosť II 353.0 DN 25	m	9,8004	8,000		8,527€
Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových číennych spojovaných na závit DN 15	súb	21,528	2		78,403€
Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových číennych spojovaných na závit DN 20	súb	20,400	2		43,056 40,800
Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok hladkých do DN 32 – 0,00254t	m	1,873	5,000		9,365 €
Montáž armatúrý závitovej s dvoma závitmi, kohútík priamy, solenoidový ventil G 1/2	ks	2,723	2,000		5,446 €
Guličové kohút EURO s pákovým ovládačom,Pn 16, DN 15, Herz obj. č. 1290201	ks	4,134	2,000		8,268 €
Guličové kohút EURO s pákovým ovládačom Pn 16, DN 20, Herz obj. 1290202	ks	5,4265	2,000		10,853 €
Presun hmot pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,080	1,867		2,016€
Zdravotechnika – zariadenie predmetu					
Montáž plynového ohrievača zásobníkového	Súb.	42,000	1,000		42,000 € 42,000 €
Dokončovacie práce – nátery					
Nátory kov. podl. a armatury v náteri v kanáloch a šachtách olejové farby slon. do DN 50 mm dvojlinas. 1 x email a základným nátrom	m	0,720	12,000		8,640 € 8,640 €
Ostatné					64,800 €
Odkúčenie plynových zariadení, demontáž a odpojenie jestvujúcich zariadení	hod.	10,800	6,000		64,800 €
Práce a dodávky PSV					
Izolácie tepelné					
Montáž teplenej izolácie z trubíc	m	2,0076	53,000		133,327 € 106,403 €
Izolácia Tubolit hr. 5mm	m	0,3972	36,000		14,299 €
Izolacia Tubolit hr. 20 mm	m	0,642	17,000		10,914 €
Presun hmot pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,560	1,097		1,711 €

Zdravotechnika – vnútorná kanalizácia							197,248 €
Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75 x1,8	m	9,222	2,000				18,444 €
Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 32x1,8	m	5,597	2,500				13,992 €
Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	6,9582	16,200				112,714 €
Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50 x 1,8	ks	1,5084	11,000				16,592 €
Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom DN 50 z plastu so zápachovou uzávierkou	ks	5,752	1,000				5,752 €
Podlahová vpusť T40/40/87o	ks	19,034	1,000				19,034 €
Ostatné – skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN125	m	0,4236	20,700				8,768 €
Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,200	1,627				1,952 €
Zdravotechnika – vnútorný vodovod							449,115 €
Potrubié z plastických rúrok PP DN 16x2, 8 polyfúznym zväzáním	m	5,040	7,000				35,280 €
Potrubié z plastických rúrok PP DN 20x3, 4 polyfúznym zväzáním	m	5,2452	25,990				136,322 €
Potrubié z plastických rúrok PP DN 20x3, 4 polyfúznym zväzáním	m	5,2452	17,000				89,168 €
Potrubié z plastických rúrok PP DN 25x3, 5 polyfúznym zväzáním	m	6,1356	10,000				61,356 €
Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	3,4056	8,000				27,245 €
Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	6,8904	5,000				34,452 €
Montáž ventilu výtok, plavák, vypúšť., odvodňov., kohút plniaceho, vypúšťacieho PN 0,6 ventílov G 1/2	ks	2,4613	8,000				19,690 €
Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	0,8496	50,000				42,480 €
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,840	3,717				3,122 €
Zdravotechnika – zariadenie, predmety							691,899 €
Montáž batérie umývadlovej nástennej chromovanej	ks	4,4963	6,000				26,978 €
Cuľový výpusť 1/2" s výpustom	ks	2,958	8,000				23,664 €
Výtokové armatúry umývadlová a drezová zmiešavacia batéria + odtoková garnitúra	ks	106,5311	6,000				639,187 €
Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,3602	5,749				2,070 €
Elektromontáže							6 818,248 €
Krabica prístrojová typ PS 68, viečko typ VO 68	ks	0,408	59,000				24,072 €

Krabica rozvodná US 68, viečko VO 68, svorkovnica	ks	1,896	43,000	81,528 €
Trúbka ohybná z PVC, priemer *16 mm, typ 1216	m	0,276	80,000	22,080 €
Trúbka ohybná z PVC, priemer *21 mm, typ 1221	m	0,384	10,000	3,840 €
Kábel CYKY 2Ax1,5 mm2	m	0,3972	33,000	13,108 €
3Ax1,5mm2	m	0,540	45,000	24,30 €
3Cx1,5 mm2	m	0,540	320,000	172,800 €
3Cx2,5mm2	m	0,8604	350,000	301,140 €
4Ax1,5 mm2	m	0,7452	4,000	2,981 €
4Cx1,5mm2	m	0,7452	30,000	22,356 €
5Cx1,5mm2	m	0,8736	45,000	39,312 €
5Cx4mm2	m	2,3148	20,000	46,296 €
5Cx6mm2	m	3,444	45,000	154,980 €
5Cx10mm2	m	5,490	9,000	49,410 €
Kábel bezhalogenový 1-CHKE-R 3Cx15 mm2	m	1,3236	60,000	79,416 €
Kab. konc. RAYCHEM, 4-35 mm2, typ EPKT 0015	ks	10,488	2,000	20,976 €
Vypínač 10A, 230V, typ DS 1101-1	ks	1,932	11,000	21,252 €
Detto, ale skupinový prepínač, typ DS 1201-5	ks	2,616	6,000	15,696 €
Detto, ale striedavý prepínač, typ DS 1111-6	ks	2,580	8,000	20,640 €
Detto, ale krížový prepínač, typ DS 1221-7	ks	3,12	1,000	3,120 €
Zásuvka 10/16 A, 250V, typ Z3111	ks	2,472	29,000	71,688 €
Sviet. prísadené 32W, IP40, G10q, typ PLASTIC PLAST 3	ks	26,100	23,000	600,300 €
Sviet. žiarivkové 2xZ58W, IP65, typ TORNÁDO PC-FD	ks	44,58	8,000	356,640 €
Sviet. žiarivkové 2xZ54W, IP54, typ CLASSIC XTP PAR	ks	82,560	2,000	165,120 €
Sviet. žiarivkové 2x24 W, IP20, typ QUADRO ASN PAR	ks	49,440	20,000	988,800 €
Svietidlo núdz. osvetlenia 6W, typ U21, obj. č. 61707	ks	55,200	8,000	441,600 €
Žiarivka denná 250V, 58W, G13	ks	2,700	16,000	43,200 €
Žiarivka kruhová 250V, 32W, G11q, s päticou G10q	ks	5,760	23,000	132,480 €
Žiarivka komp. 250V, 24W, 2G11, s päticou G10q	ks	5,76	40,000	230,400 €
Vodič CY 6 mm2 pre ochranné pospojovanie	m	0,7464	25,000	18,660 €
Vodič CY 10 mm2 pre ochranné pospojovanie	m	1,2348	30,000	37,044 €
Vodič CY 25 mm2 pre ochranné pospojovanie	m	2,220	15,000	33,300 €
Hlavná uzemňovacia prípojnica, typ 1801 VDE	ks	5,832	1,000	5,832 €
Istič 1-pólový 10A, typ PR61-B 10	ks	2,352	7,000	16,464 €

Istič 1-pólový 16A m, typ PR61-B 16	ks	2,352	9,000	21,168 €
Istič 3pólový 6A, typ PR 63-B	ks	13,428	1,000	13,428 €
Istič 3-pólový 16A, typ PR63-B16	ks	11,456	1,000	11,456 €
Istič 3-pólový 25A, typ PR63, B 25	ks	11,6243	3,000	34,873 €
Prúdový chránič 30mA, 230V, 25A, typ PFB2-25	ks	32,100	5,000	160,500 €
Trúbka ohýbná z PVC, priemer *16 mm, typ 1216	m	0,96	80,000	76,800 €
Trúbka ohýbná z PVC? Priemer *23 mm, typ 1223	m	0,876	10,000	8,760 €
Krabica rozvodná US 68, viečko VO 68	ks	5,16	43,000	221,880 €
Krabica prístrojová typ PS 68, viečko typ VO 68	ks	1,212	59,000	71,508 €
Drážka pre kábel do *29 m, zamurovanie, začištenie	m	8,1243	8,109	65,88 €
Kábel CYKY 2x1,5 mm2 pod omietku	m	0,768	33,000	25,344 €
Detto, ale 3x1,5 mm2	m	0,768	425,000	326,400 €
Detto, ale 3x2,5 mm2	m	0,768	350,000	268,800 €
Detto, ale 4x1,5 mm2	m	0,768	34,000	26,112 €
Detto, ale 5x1,5mm2	m	0,768	45,000	34,560 €
Detto, ale 5x4 mm2	m	0,78	20,000	15,600 €
Detto, ale 5x6 mm2	m	0,78	45,000	35,100 €
Detto, ale 5x10mm2	m	0,78	9,000	7,020 €
Označovací štítok na kábel	ks	0,288	22,000	6,336 €
Zaťahovanie kábelu do chráničky do váhy 0,75 kg	m	0,288	90,000	25,920 €
Kab. Konc. RAYCHEM, 4-35 mm2, typ EPKT 0015	ks	17,856	2,000	35,712 €
Ukončenie kábelu do 4x10 mm2	ks	4,128	22,000	90,816 €
Vypínač zapustený 250 V, 10 A, DS 1101-1	ks	1,956	17,000	33,252 €
Detto, ale skupinový prepínač, typ DS 1201-5	ks	2,232	6,000	13,392 €
Detto, ale striedavý prepínač, typ DS 1111-6	ks	2,232	8,000	17,856 €
Detto, ale krížový prepínač, typ DS 1221-7	ks	2,52	1,000	2,520 €
Zásuvka zapustená 16 A, 230V, typ Z3111	ks	3,624	29,001	105,100 €
Istič 1-pólový prúd. hodnoty 10A, typ PR61-B10	ks	2,796	7,000	19,572 €
Istič 1-pólový prúd. hodnoty 16 A, typ PR61 b 16	ks	2,796	9,000	25,164 €
Istič 3-pólový prúd. hodnoty 6A, typ PR 63-B6	ks	4,752	1,000	4,752 €
Istič 3-pólový prúd. hodnoty 16 A, typ PR63-B16	ks	4,752	1,000	4,752 €
Istič 3-pólový prúd. hodnoty 25 A, typ PR 63-B25	ks	4,752	3,000	14,256 €
Prúdový chránič 30 mA, 25 A, typ PFB 2-25	ks	4,752	5,000	23,760 €

Úprava rozvádzača RH, pripojnica N, PE, HUP, demontáže	ks	66	1,000	66,000 €
Svietidlo žiarivkové 2 x Z36W, 2xZ25W, 230 V	ks	14,064	30,000	421,920 €
Svietidlo úsporné 1x32 W, 1x22 W, IP40	ks	3,588	23,000	82,524 €
Svietidlo núdz. Osvetlenia 6 W, typ U21, obj. č. 61707	ks	10,608	8,000	84,864 €
Vodič CY 4-25 mm2 pre ochranné pospojovanie	m	0,768	70,000	53,760 €
Ostatné				468,000 €
Drobné práce, mechanizmy, dopravné	ks	36,000	1,000	36,000 €
Demontážne práce	ks	48,000	1,000	48,000 €
Revízie	ks	384,000	1,000	384,000 €
Spolu (kapitálové výdavky) s DPH				16900€
SPOLU (bežné + kapitálové výdavky) s DPH				16900€
B. Vlastné zdroje				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
Drážka pre kábel do 29mm zamurovanie, za čistenie	m	8,124	156,891	1 274,58 €
SPOLU (vlastné zdroje)s DPH				1 274,58 €
C. Finančné prostriedky z iných zdrojov				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu

SPOLU (Finančné prostriedky z iných zdrojov)					16 900,00
spolu zdroje B + C (§ 5 ods. 1 z.č. 524/2010					18 174,58
Z.č.					
VÝDAVKY SPOLU (Úrad vlády Slovenskej republiky,					
vlastné zdroje, prostriedky z iných finančných zdrojov)					18 174,58

Kontrolné číslo číslo - uviesť číslo % podielania sa na financovaní projektu

automatický prepočet sumy spolu fin. programom excel: 0,000 €

Názov žiadateľa: Obec Čičava

Miesto a dátum: 8. 4. 2014

štatutárny zástupca, (FO žiadateľ) meno priezvisko a podpis: Ing. Kalafa Ladislav, starosta obce